РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

44 сессия II созыва

РЕШЕНИЕ № 259/24

27 февраля 2024г.        с. Новоселовка

О даче согласия на прием саженцев миндаля из собственности администрации

Симферопольского района Республики Крым в муниципальную собственность

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района Республики

Крым

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014г. № 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым», принимая во внимание письмо администрации

Симферопольского района Республики Крым от 07.02.2024 № 58/3687/01-99/1,

Новоселовский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием саженцев миндаля из собственности

администрации Симферопольского района Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым, согласно Приложению к настоящему

решению.

2. Обнародовать настоящее решение на стенде администрации

Новоселовского сельского поселения по адресу: Симферопольский район, с.

Новоселовка, ул. Комсомольская, д. 26 и на Портале Правительства Республики Крым

https://novoselovskoe.rk.gov.ru

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заведующую

сектором Кучеренко О.В.

Председатель Новоселовского сельского совета –

глава администрации Новоселовского

сельского поселения          Р.Г. Ипатов

https://novoselovskoe.rk.gov.ru/

Приложение к решению 44 сессии

Новоселовского сельского совета

Симферопольского района

Республики Крым II созыва

от 27.02.2024 №259

Перечень саженцев лиственных пород подлежащих передаче в муниципальную

собственность муниципального образования Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики Крым из собственности администрации

Симферопольского района Республик Крым

№

п\п

Наименование

саженцы лиственных пород

Ед.измер. К-во

1  миндаля шт 40

Председатель Новоселовского сельского совета –

глава администрации Новоселовского

сельского поселения          Р.Г. Ипатов